1, в 10.00 часов по московско-

му времени. 

2. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия 

Место нахождения: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

3. Предмет договора: работы по изготовлению книг. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 992 000 (Девятьсот девяносто две 

тысячи) рублей 00 копеек. 

5. Место, условия и сроки выполнения работ: в соответствии с условиями 

договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (www.eurasiancommission.org) 17 июня 2015 года. 

7. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок